ת"פ 48943-11-22 מדינת ישראל נ' ברוייב(עציר)
ואח'

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
אלכסנדר ברוייב (עציר) הנאשם

גזר דין

בניגוד גניבה בביצוע עבירות של אישומים, הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן הכולל 38 הורשע, לאחר הנאשם
לסעיף 384 + סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") (ריבוי עבירות), קבלת דבר במרמה
מחמירות בנסיבות מזויף במסמך שימוש עבירות), (ריבוי העונשין לחוק סיפא 415 לסעיף בניגוד מחמירות בנסיבות
בניגוד לסעיף 420 + 418 סיפא לחוק העונשין (ריבוי עבירות), קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות בניגוד לסעיף
415 סיפא + סעיף 29 לחוק העונשין

אני מורה על הפעלת המאסר על תנאי בן 3 חודשים שהוטל על הנאשם בבית משפט השלום בפתח
תקווה במסגרת ת.פ 12727-10-18, במצטבר לעונש שהוטל בגין תיק זה.

סה"כ ירצה הנאשם 33 חודשי מאסר בפועל מיום מעצרו בתאריך 30.10.22.

ג. מאסר על תנאי בן 8 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתקופת
התנאי עבירה לפי סימן ו' לפרק י"א לחוק העונשין, תשל"ז 1977 או עבירת רכוש, ויורשע בגינה.

ד. מאסר על תנאי בן 3 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתקופת
התנאי עבירת איומים, ויורשע בגינה.

ב"כ המאשימה תעביר את פרטי המתלוננים עם ציון החלק היחסי שלהם בפיצוי למזכירות בית המשפט.

במסגרת טיפולית בתוכנית הנאשם של שילובו את לבחון שב"ס מתבקש המבחן שירות בתסקיר לאמור לב בשים
המאסר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח אלול תשפ"ג, 14 ספטמבר 2023, במעמד הצדדים.